ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2018 г.

   № 61
О поощрении волонтеров Псковского областного отделения Общероссийского общественного благотворительного фонда «Российский детский фонд»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 № 452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
За добросовестный труд, большой личный вклад в оказание помощи  детям, оставшимся без попечения родителей на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с 30-летием со дня образования  Псковского областного отделения Общероссийского общественного благотворительного фонда «Российский детский фонд» (ПОО РДФ) направить  Благодарственное письмо  Главы  города  Пскова:

- Антиповой Эльвире Николаевне,  члену ревизионной комиссии ПОО РДФ;
- Вайер Паскаль, Президенту Австрийской ассоциации «Маленькие сердца»;

- Голубевой Екатерине Николаевне, волонтеру и благотворителю ПОО РДФ;

- Павлову Станиславу Николаевичу, директору филиала ЭКСИ-Банка (АО), Псковский филиал, благотворителю;
- Филатову Андрею Юрьевичу, Генеральному директору ГК «Ресторанный партнер», президенту Ротари клуба «Псков», благотворителю;
- Чушевой Людмиле Николаевне, Председателю Ревизионной Комиссии ПОО РДФ.

            2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

     И.Н. Цецерский